Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Преполовенка муниципального района Безенчукский  Самарской области
ПРИКАЗ

от “01” января 2012 г                                                                          № 4 л/с
Об оплате труда

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Самарской  области  от  11.06.2008  г. № 201  О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 01.06.2006 № 60  «О  проведении  в  2006  году  эксперимента  по  апробации  новых  механизмов  оплаты  труда  работников  государственных  общеобразовательных  учреждений  Самарской  области  и  муниципальных  общеобразовательных  учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  форму оплаты труда работников ГБОУ СОШ с. Преполовенка в соответствии с Методикой формирования и распределения фонда оплаты труда, а также расчёта заработной платы работников государственного общеобразовательного учреждения Самарской области и работников государственного образовательного для детей дошкольного и младшего школьного возраста Самарской области, обеспечивающих реализацию общеобразовательных программ начального общего образования.
2. Главному бухгалтеру Павловой Лидии Александровне формировать фонд оплаты труда в соответствии с вышеуказанной методикой.
Директор:                                      Лёхина Н. П.

С приказом ознакомлена: